Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1504/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção da boca de lobo na confluência da Rua País de Galés com a Rua Holanda, no Frezzarin, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a manutenção da boca de lobo, na confluência da Rua País de Galés com a Rua Holanda, no Frezzarin, neste município

Justificativa:

Conforme reivindicação da população este vereador esteve no local e verificou a extrema urgência da manutenção da boca de lobo, a mesma está totalmente danificada, A situação ora apresentada causa transtornos aos moradores residentes próximos ao local, sendo de extrema importância à realização dos serviços pelo Poder Público.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de julho de 2.020.

Joel do Gás
-Vereador-
  [image: ]

[bookmark: _GoBack]

c03e8069-5d91-41bf-8dc4-d317e989db83.png
PROTOCOLO 2799/2020 - 10/07/2020 13:35

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image30.jpeg